

**LAND ACQUISITION COLLECTOR,
DEPARTMENT OF HOUSING AND
URBAN DEVELOPMENT
PUDA BHAWAN, SECTOR 62, S.A.S. NAGAR
CORRIGENDUM**

Please refer to the Public Notice published in this newspaper on 04.03.2026, regarding Land Pooling Scheme - Eco City-3.

In partial modification of the Public Notice dated 04.03.2026, it is hereby informed that for landowners having 7 Kanal of acquired land and opting for Option B (Residential + Commercial), the plot entitlement is revised as under:

Revised Entitlement (7 Kanal - Option B):

- 1 Plot of 500 sq. yd. (Residential)
- 2 Plots of 300 sq. yd. (Residential)
- 1 Plot of 100 sq. yd. (Commercial)

This shall replace the earlier notified combination of 500, 300, 200 (Residential) and 100 sq. yd. (Commercial).

All other terms and conditions remain unchanged.

Sd/- Land Acquisition Collector

DPR/Pb/1324/12/2025-26/9260

ਭੋ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ (ਗਮਾਡਾ),
ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।

ਸ਼ੁੱਧੀ ਪੱਤਰ

ਇਸ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 04.03.2026 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਈ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਬਾਬਤ ਲੈਂਡ ਪੁਲਿੰਗ ਸਕੀਮ-ਈਕੋ ਸਿਟੀ-3

ਮਿਤੀ 04.03.2026 ਦੇ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਅੰਸ਼ਿਕ ਸੋਧ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ 7 ਕਨਾਲ ਅਧਿਗ੍ਰਹਿਤ ਜ਼ਮੀਨ ਵਾਲੇ ਭੂ-ਮਾਲਕ ਜੋ ਆਪਸ਼ਨ B (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ + ਵਪਾਰਕ) ਦੀ ਚੋਣ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਪਲਾਟ ਹੱਕਦਾਰੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੋਧੀ ਗਈ ਹੈ :-

ਸੋਧੀ ਗਈ ਹੱਕਦਾਰੀ (7 ਕਨਾਲ-ਆਪਸ਼ਨ B) :

500 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦਾ 1 ਪਲਾਟ (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ)

300 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ 2 ਪਲਾਟ (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ)

100 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦਾ 1 ਪਲਾਟ (ਵਪਾਰਕ)

ਇਹ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ 500, 300, 200 (ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ) ਅਤੇ 100 ਵਰਗ ਗਜ਼ (ਵਪਾਰਕ) ਦੇ ਇਵਜ਼ ਵਿਚ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬਾਕੀ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਜਿਵੇਂ ਦੀਆਂ ਤਿਵੇਂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਸਹੀ/- ਭੋ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ

PR-Advt. No:- 1324/12/2025-26/9290

ਦਿੱਲੀ ਪ੍ਰਿੰਟਰ

LMK